
29/07/2021 SEI/UFG - 2244327 - Proclamação do Resultado Final

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2428212&infra_sistema=1000… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Edital 02/2021 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES ESPECIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – 2021/2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RESULTADO DEFINITIVO

 

1. Adriano Borges Ferreira Homologada
2. Alexandre Aguiar Pereira Homologada
3. Ana Kedma Correa Pinheiro Homologada
4. Ana Paula Assunção Moreira Homologada
5. Andreia Ferreira Soares Homologada
6. Clarissa Irineu de Sousa Carrijo Homologada
7. Claudia Maria de Sousa Homologada
8. Danielle Silva de Oliveira Pereira Homologada
9. Darlene Silva Cunha Tancredo Homologada
10. Euvani Oliveira Sobrinho Linhares Homologada
11. Fabiana Divina Mendanha de Mattos Vidal Homologada
12. Jéssica Gomes de Souza Homologada
13. Juliana Caldas de Souza Homologada
14. Karielly de Castro Borges Homologada
15. Kássylla Ferreira dos Santos Homologada
16. Layanne Santos Carneiro Machado Homologada
17. Leila Borges Manso Homologada
18. Michele Mamede de Oliveira  Homologada
19. Nicolly Mendonça de Freitas Não Homologada (Item 4, "V", "VII", "VIII", "IX" e "X" do Edital 02/2021).
20. Renata Silva Lopes Homologada
21. Rodrigo Celestino Lopes Borba Homologada
22. Sara Caroline Borges Pereira Homologada
23. Sidnei Alves de Souza Neto Homologada
24. Valéria Silva Peixoto Homologada
25. Victor Augusto de Castro Homologada

 

Pós Graduação em Enfermagem, 29 de julho de 2021. 

 

Documento assinado eletronicamente por Flaviana Vely Mendonça Vieira, Coordenadora de Pós-Graduação, em



29/07/2021 SEI/UFG - 2244327 - Proclamação do Resultado Final

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2428212&infra_sistema=1000… 2/2

29/07/2021, às 17:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2244327 e o código CRC
FEC9C883.

Referência: Processo nº 23070.033159/2021-15 SEI nº 2244327

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

